
Nové moderní obchodní centrum, které na-
bídne svým zákazníkům přes 70 obchodů 
na celkové prodejní ploše téměř 16 000 m2. 
Zároveň zde budou soustředěny všechny po-
třebné služby pro místní i ostatní obyvatele. 

Newsletter únor 2014 

Kanceláře k pronájmu

Sochy Olbrama Zoubka v OC Lužiny

Průběh rekonstrukce
Rekonstrukce obchodního centra Lužiny 
se pomalu blíží ke konci. Jednotlivé ob-
chodní jednotky se postupně předávají 
nájemcům a ti začínají pracovat na jejich 

Generální dodavatel připravuje i kancelářské prostory k pronájmu od 20 m2 do 550 m2, 
které budou připraveny k pronájmu zároveň s otevřením centra na jaře 2014. 

Mnohé jistě potěší, že se do obchodního 
centra po rekonstrukci vrátí sochy pana Ol-
brama Zoubka. Čekají je drobné opravy pod 
jeho dohledem a budou umístěny do pasá-
že centra, kde dokreslí celkovou podobu 
centra. Samotná rekonstrukce je výjimečná 
i tím, že na ní od samého počátku spolupra-
cují jedni z nejvýznamnějších českých archi-
tektů prof. Ing. akad. arch. Alena Šrámková 
a prof. Ing. arch. Ladislav Lábus. I díky nim 

dokončení. V samotném centru jsou při-
pravovány společné prostory, probíhají 
už jen drobné práce v pasáži OC Lužiny 
a připravuje se sociální zázemí centra.

vznikne unikátní obchodní centrum, které 
i po rekonstrukci zachovává původní prvky 
postmoderní architektury.



Noví nájemci 
Mezi nové nájemce v OC Lužiny patří spod-
ní prádlo, zdravotní obuv, ČSOB Pojišťovna, 
Top Fitness. Moje ambulance, Tescoma 
nebo například Drapa sport. Česká pošta fi-
nálně potvrdila svůj zájem o pobočku v OC 
Lužiny a nyní se dolaďují detaily. Obsaze-
nost centra se v současné době pohybuje 
kolem 80% a OC Lužiny tak při svém otevře-
ní na jaře 2014 nabídne návštěvníkům cent-
ra širokou škálu obchodů a služeb.

Název společnosti: OC Lužiny s.r.o.
Sídlo: Rybná 682/14, 110 00 Praha 1
IČO: 289 90 285

Kontakt
tel.: +420 221 833 020
email: info@ocluziny.cz
www: www.ocluziny.cz

Kontakty

Pronájmy - kontaktní osoba
Ing. Petra Jandošová

center manager
mobil: +420724822515

email: p.jandosova@ocluziny.cz

www.ocluziny.cz


